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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO AL 31 DE MARZO DE 2013 

PARTIDA 

Número Descrlpclon 

113102 Sueldos tabulares al personal de confianza 

122103 Sueldos tabulares al personal de contrato 

132112 Prima vacacional al personal de confianza 

-
132122 Aguinaldo al personal de confianza 

134102 Compensaciones confianza 

141102 
Aportaciones patronales de servicio medico de 

confianza -154102 Canasta baslca al pe rsonal de confian.za 

154112 Bono de transporte al personal de confianza 

154132 Incentivo a la eficiencia al personal de confianza 

159102 Otras prestaciones al personal de confianza 

Sub-Total Grupo 10000 Servicios Personales 

Pres u puesto 
de Egresos 
Aprobado 

1,197,039.77 

4,770,098.38 

941,088.37 

3136,961.22 
2,541,147.60 

137,590.45 

~5. 37 

28,101.47 

15,038,268.00 

18,866,893,37 

46,691,654_00 

Ampliacionesl 
(Reducciones) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Presupuesto
Presupuesto 

Comprometido disponible para Devengado
Vigente 

Comprometer 

1,197,039.77 1,197,039.77 0.00 569,899.20 

4,770,098.38 4,770,098.38 0.00 861,104.79 

941,088.37 941,088.37 0.00 5,555.42 

3136961 .22 3136,961 .22 0.00 16025.42 
2541,147.60 2541 ,147.60 0.00 1,099,208.48 

137,590.45 137,590.45 0.00 94,306.00 

34465.37 1-~465.37 · 0.00 18,948.85 

28,101.47 28,101.47 0.00 14,929.97 

15,038,268.00 15,038,268.00 0.00 3,750,554.78 

18,866,893.37 18,866,893.37 0.00 4,894.80 

46,691,654.00 46,691,654.00 0.00 6,435,427.69 

Comprometido no 
devengado 

627,140.57 

3,908,993.59 

935,532.95 

3120935.80 
1,441,939.14 

43,284.45 

15,516.52 

13,171.50 

11,287,713.22 

18,861,998.57 

40,256,226.31 

Presupuesto 
sin devengar 

627,140.57 

3,908,993.59 

935,532.95 

3120,935.80 
1,441 939.1 4 

43,284.45 

15516.52 

13,171.50,­
11,287,713.22 

18,861,998.57 

40,256,226.31 

Ejercido Pagado 
Cuentas 

por pagar 

569,899.20 569,899.20 0.00 

861,104.79 861,104.79 0.00 

5,555.42 5,555.42 0.00 

16,025.42 16,025.42 0.00 
1,099 208.46 1 099,208.46 0.00 

94,306.00 94,306.00 000 

18948.85 18,948.85 000 

14,929.97 14,929.97 0.00 
1-­ _. 

3,750,554.78 3,750,554.78 000 

-
4,894.80 4,894.80 000 

6,435,427.69 6,435,427.69 0.00 

RESPONSIBLE t)EL GRUPO 10000 
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